Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

25.11.2019 № 78-ОЗ

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2019  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 27.12.2019 № 00000000027

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  общее  образование,  в
число  студентов  группы  СЗ-15  1  курса  заочной  формы  обучения,  специальности  08.02.01
"Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений"  .  Финансирование  -  за  счет
бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Король Алексей Владимирович 06.07.1980
2 Назаров Иван Николаевич 21.11.1993
3 Жовтюк Сергей Сергеевич 01.04.1995
4 Мазина Алена Олеговна 26.08.1992
5 Михальченко Геннадий Иванович 22.03.1981
6 Белянчев Илья Олегович 01.08.1992

Директор Сергеев Р. В.